关于中共广东省总工会干部学校委员会
中共广东南华工商职业学院委员会
2022 年度民主评议党员结果的公示

根据《关于召开 2022 年度基层党组织组织生活会和开展民

主评议党员的通知》（粤工院党〔2023〕4 号），我校 27 个党

支部（含老干、退休教工党支部）均已召开 2022 年度组织生活

会和开展了民主评议党员工作，经纪委复核，现将 2022 年度民

主评议党员结果公示（具体名单详见附件）。

若对我校 2022 年度民主评议党员结果有异议，请在公示期

内以书面形式实名向纪委办公室反映。

公示时间：2023 年 3 月 9 日至 2023 年 3 月 11 日

联 系 人：李盼春

联系方式：020-37198566

附件：中共广东省总工会干部学校委员会、中共广东南华工

商职业学院委员会 2022 年度民主评议党员结果

党委组织宣传部 纪委办公室

2023 年 3 月 9 日

附件

中共广东省总工会干部学校委员会
中共广东南华工商职业学院委员会

2022 年度民主评议党员结果
（按姓氏笔画排序）

一、优秀（107 人）：

马红卫、马佩佩、王 云、王心乐、王有志、王年捷、

王宇花、王晓强、王淑苹、王 慧、韦秀华、邓永红、

龙俏颖、冯玉玺、刘 丽、刘 杰、刘泽芃、刘爱玲、

刘喜民、刘 婷、江 帆、汤湘湘、安春志、许典榕、

严 新、李小宁、李垂泵、李河川、李盼春、李统列、

李 婵、李维仲、杨力铖、杨咏婕、杨 斌、吴定敬、

吴笑影、吴祥华、邱立军、邱伟波、邱州鹏、邱 势、

余伟琼、余柱青、余舒敏、张国林、张春莲、张珂卿、

张树清、张冠华、张朝山、张 静、张慧敏、陆文倩、

陈卫强、陈 飞、陈伟星、陈 华、陈华毅、陈丽芳、

陈春慧、陈晓华、陈健玲、陈楚庭、陈德林、林香伦、

周桂兰、郑海清、赵 晶、胡海鹏、胡家夏、胡 娟、

袁维松、夏建兵、徐天耀、徐敏莹、凌 红、高悦卿、

郭伟欣、郭奕宇、唐永红、黄志伟、黄 品、黄 隽、

黄 韵、崔华飞、章小剑、商雅琼、阎文莉、梁美娟、

梁晓允、梁萍萍、梁滔滔、董 芳、蒋 婷、喻 茜、

曾 妍、温 文、谢启文、谢 荣、詹淑贞、廖大强、

廖全妃、廖陈兴、谭 红、黎慧萍、魏莉梅

二、合格（245 人）：

丁 伟、丁坚峰、丁敏晗、马栩生、王一如、王 芹、

王宏博、王荣光、王 奕、王 莉、王晓潮、王梓炯、

王满元、毛思颖、文跃玲、方永航、方 权、尹 婓、

石晓天、布乃峰、卢 璐、叶品言、史文君、冯立旗、

冯 丽、冯 桦、朱志惠、朱金娣、朱晓阁、刘丽霞、

刘宏奋、刘妙娟、刘邵宏、刘 珏、刘振军、刘晓欢、

刘晓玲、刘隽华、刘梅晴、刘逸佳、刘淑惠、刘 靓、

刘景辉、刘镇锋、汤泳怡、汤海生、安 琪、许 扬、

孙大峰、孙文文、纪姗姗、苏小蓉、苏月风、苏兰英、

李中原、李文秀、李传海、李宇清、李志强、李若旋、

李国旭、李 佩、李洪婷、李 铁、李健春、李 悦、

李培新、李彩霞、李 锐、李蒸蒸、李 新、杨 帆、

杨思维、杨盛华、杨媛萍、杨 微、吴士英、吴双丽、

吴四强、吴丽蓉、吴钰榆、吴清兰、吴嘉媚、吴慧燕、

岑锦明、邱立波、邱敏坚、何雅君、余丽涛、余喜文、

宋冬耀、宋洁玲、张 一、张 弋、张子扬、张 文、

张文娟、张巧玉、张红艳、张芷珊、张丽庆、张 含、

张佩婷、张信阳、张素娜、张 莉、张雪彤、张皖明、

陆飞宇、陆文娴、陈屹珊、陈灿忠、陈青青、陈春凤、

陈秋冰、陈桂玲、陈夏蕊、陈晓娜、陈继辉、陈清嫦、

陈婷婷、陈楚钿、陈福雨、陈静茵、陈韶龙、范劲鸿、

林 云、林 平、林 仪、林 青、林苑纯、林咏君、

林宛莹、林海松、林福燕、林箕通、郁春风、欧敏静、

易 欢、罗立钱、罗 兰、罗炜娴、罗晓玲、罗爱梅、

周永塔、周 杰、周 莹、周海荣、周 敏、冼丽莹、

郑丽霞、郑素虹、郑嘉琳、赵志俊、赵玲霞、荣曙光、

柯沛葱、钟乐鹏、段孝强、施婷婷、洪安琪、洪柔冰、

姚文杰、骆帼棣、袁小梅、袁龙如、袁静红、莫旭红、

莫家建、索 理、贾萼辉、徐永冰、徐英友、徐莎莎、

翁洁洵、翁 雯、郭记中、郭海玲、郭 熙、唐汉清、

唐沙利、唐宏强、唐晓嗣、唐 傲、唐嘉敏、涂志军、

黄一梅、黄天财、黄玉良、黄玉娇、黄立芳、黄亚军、

黄伟菲、黄芷莹、黄李琴、黄丽莉、黄岳城、黄彦宁、

黄美玉、黄洁瑜、黄雄文、黄楚鹏、曹臣星、曹 灿、

常立威、崔 宁、崔利花、符美君、彭丽斯、彭建新、

彭晓春、彭 湘、蒋文娟、韩 莉、程阳波、焦 亮、

舒振刚、童俊杰、曾军伟、曾裕宗、曾 瑜、温蕊茵、

谢爱红、谢碧媛、谢 瑶、赖志聪、赖勇军、雷高翔、

詹小丽、詹俊锋、鲍宇喆、鲍丽娜、窦宇海、蔡文军、

廖春艳、谭加茵、谭汝婷、谭金凤、谭炯玲、谭靖仪、

熊汝鑫、熊晓萍、潘 琳、潘新洁、戴 颖

三、基本合格（0 人）：

无

四、不合格（0 人）：

无